

华泰财产保险有限公司  
户外运动人身意外伤害保险保险单



精彩服务

华泰财产保险有限公司（以下简称“保险人”）根据投保人申请，在投保人按约定支付保险费后，依照本保险单所载条款和附加条款、批单及其他约定条件，承担保险责任。本保险合同自保险人同意承保之日起成立。

保单号码：HK25N146412310345621

投保人	名称/姓名	慧择保险经纪有限公司安徽分公司测试		
	证件类型	统一社会信用代码	证件号码	91340100MA2MWW6L23
	联系电话	15922411764	电子邮箱	chanpintest@huize.com
	与被保险人关系	其他		
被保险人	姓名	慧择测试		
	证件类型	护照	证件号码	HZXB7777
	联系电话		出生日期(年/月/日)	2017年03月08日
受益人	法定。除合同另有约定外，非身故受益人为被保险人本人，身故受益人为法定继承人。			
目的地	中国境内（不含港澳台）			
保险期间	共1天，自2023年06月18日 00:00时起（北京时间）至2023年06月19日 00:00时止（北京时间）			
保障责任		保险金额（人民币：元/人）		免赔说明
意外身故/伤残		300,000		
附加旅行医疗费用		45,000		其中意外医疗费用以RMB3万元为限，突发急性病医疗费用以RMB1.5万元为限
意外住院津贴		100元/天		赔付30天为限
突发性疾病身故保险		150,000		含猝死24小时内身故，中暑
附加医疗运送送返		20,000		
附加身故遗体送返		5,000		其中丧葬费用以5,000元为限
亲属慰问探访		2,000		
救护车费用		300		
每人保险费(含税)	人民币RMB（大写）壹拾元整		（小写）¥10.00	
总保险费(含税)	人民币RMB（大写）壹拾元整		（小写）¥10	
保费（不含税）	人民币（大写）玖元肆角叁分		（小写）¥9.43	
税额	人民币（大写）伍角柒分		（小写）¥0.57	

保险责任与责任免除详见条款，请特别留意其中以加黑字体显示的责任免除部分内容。

特别约定：

- 所有的保险责任及条款均以华泰财产保险有限公司签发的正式保险合同之相应条款为准。
- 在同一保险期间内，限投一份。
- 未成年人身故保额按银保监会的约定：10周岁以下的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币20万元；10至17周岁的未成年人累计身故保险金额不得超过人民币50万元。若未成年被保险人的保险金额超过上述规定，则以上述规定的保险金额为限。
- 本产品指定医院为符合条款要求的医院，除了北京平谷区所有医院。请注意：北京市平谷区所有医院的就医均不予理赔。
- 本产品承保中国大陆地区（不包含香港、澳门及台湾）发生的意外伤害事故。
- 承保年龄1-80岁，以保单生效时的周岁年龄为准。
- 被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故，保险公司不承担保险责任，危险性行为包括但不限于：不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻；违反景区或当地的警示/禁令标示；违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。
- 本保险产品不承保包机及包船业务（包机及包船业务定义为人数超过150人乘坐的单架飞机或单艘游船业务）。
- 承保如下户外运动/赛事（含奖金2万以下的非职业赛事）：海拔6000米以下的休闲旅游、远足徒步、跑步、登山运动、山地穿越、露营、固定路线洞穴体验、野外生存；定向运动、拓展活动、场地趣味活动；自行车运动、山地自行车越野、场地/越野轮滑、自驾车旅行；游泳、潜水（下潜深度不超过18米）、溯溪、划船、帆船、帆板、皮划艇、漂流；人工/自然场地攀岩及下降、攀冰、滑雪运动；骑马游玩、马术培训、马术比赛（竞速赛、绕桶赛）、射箭比赛、赛艇比赛、龙舟、爬楼梯比赛、室内卡丁车活动/室内卡丁车比赛、太极拳比赛、跆拳道、空手道、剑道、击剑、举重、武术套路、足球、篮球、排球、羽毛球、网球、乒乓球、台球、保龄球、高尔夫球；速度运动：轮滑、儿童滑步车、BMX小轮车、自行车、滑板、滑冰、跳绳、游泳。

10. 单次活动/比赛不超60天。
11. 本产品不承保职业运动员,职业运动员是指与专业体育运动俱乐部签订合同,依靠工资,奖金和商业促销的收入谋生的运动员。
12. 本保险产品由华泰财产保险有限公司(以下简称“华泰财险”)承保,目前华泰财险在北京、上海、天津、重庆、江苏、广东、陕西、四川、云南、辽宁、浙江、河北、湖南、湖北、安徽、山西、福建、山东、广西、河南、江西、深圳、青岛、大连、宁波、贵州、内蒙古、厦门、黑龙江、新疆、宁夏、吉林、甘肃设有分支机构。本保险产品的销售区域为全国(不含港澳台)。若您处于华泰财险无分支机构的地区,不影响您的理赔,但可能会存在其他服务不到位等问题。
13. 阅读条款:请确认您已认真阅读《华泰财险户外运动人身意外伤害保险(互联网专属)-注册号:C00015432312021120818203》、《华泰财险附加旅行医疗费用保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432522021120202633》、《华泰财险附加意外伤害住院津贴保险(互联网专属)条款-注册号:C00015432522021120102033》、《华泰财险附加突发性疾病身故保险条款 C00015431922021091702583》、《华泰财险附加猝死保险(A款)条款-(华泰财险)(备-其他)【2021】(附)1435号》、《华泰财险附加扩展中暑保险(互联网专属)-注册号C00015432322021121421953》、《华泰财险附加医疗运送和送返保险条款-(华泰财险)(备-其他)【2018】(附)024号》、《华泰财险附加住院探望保险-(华泰财险)(备-其他)【2018】(附)018号-条款》、《华泰财险附加救护车车费保险(A款)条款-注册号:C00015431922021120102053》。您了解、同意并确认上述条款内容,特别是保险责任及责任免除的部分。作为投保人,您确认对于被保险人具有保险利益。
14. 保单形式:网上投保为您提供电子保单,根据《中华人民共和国民法典》第四百六十九条规定,数据电文是合法的合同表现形式,电子保单与纸质保单具有同等法律效力。
15. 本保单提供AA境内救援服务,若您遇到紧急情况需要救援请拨打客服电话:40060-95509
16. 如需咨询保险产品相关事宜,请联系华泰保险客户服务热线:4006095509。

保险人地址:中国上海市浦东新区博成路1101号华泰金融大厦10层  
1016-1019

咨询、报案电话:40060-95509

保险人网址:pc.ehuatai.com

保险人(签章)

销售机构:华泰财产保险有限公司营业部

签单日期:2023年04月17日

尊敬的客户:投保次日起,您可以通过扫码关注保单上的“华泰财险”微信服务号,以便获取核实保单承保、申请报案、查询赔案进度等更多理赔服务。若对查询结果有异议,您也可以通过我公司24小时境内客服电话:40060-95509,境外客服电话:86-21-80210006,以及本公司网页pc.ehuatai.com等多渠道随时反馈。感谢您选择我们的服务!

中介机构名称:慧择保险经纪有限公司